Yüksek Başvurulu Yatırımcılar: %10

Fiyat İstikrarı Brüt halka arz gelirinin en fazla %20'si ile 30 gün olarak planlanmaktadır

Halka Arz Büyüklüğü 1.312.500.000 TL

Talep Toplama 5-6-7 Ocak 2026

Halka Arz Fiyatı 7,50 TL

Bağımsız Denetçi Vizyon Grup Bağımsız Denetim A.Ş.

Kaynak: İzahname

Şirket'in mevcut 750.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin halka arz öncesi ve halka arz sonrası itibariyle
ortakları arasındaki dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. Halka arz, Şirket'in 750.000.000 TL olan
sermayesinin tamamı nakit karşılığı olarak 750.000.000 TL'den 870.000.000 TL'ye çıkarılması suretiyle ihraç
edilecek toplam 120.000.000 TL nominal değerli 120.000.000 adet (B) grubu hamiline pay ile Şirket'in mevcut
ortaklarından Gülsan Gıda Sanayi Ticaret A.Ş.'ye ait 55.000.000 TL nominal değerli 55.000.000 adet (B) Grubu
payların satışı suretiyle gerçekleştirilecektir. Halka arz edilecek toplam 175.000.000 TL nominal değerli (B)
grubu hamiline yazılı payların, Şirket'in halka arz sonrası çıkarılmış sermayesine (870.000.000 TL) oranı
%20,11 olacaktır.

Ortaklar Pay Grubu
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Gülsan Gıda Sanayi Ticaret A.Ş.
A 125.000.000 16,67 125.000.000 14,37

B 250.000.000 33,33 195.000.000 22,41

Ali Rıza Güldüoğlu B 78.749.725 10,50 78.749.725 9,05

Bekir Güldüoğlu B 74.999.725 10,00 74.999.725 8,62

Mehmet Güldüoğlu B 74.999.725 10,00 74.999.725 8,62

Orhan Güldüoğlu B 93.750.825 12,50 93.750.825 10,78

Selim Güldüoğlu B 18.750.000 2,50 18.750.000 2,16

Zehra Güldüoğlu B 18.750.000 2,50 18.750.000 2,16

Osman Güldüoğlu B 15.000.000 2,00 15.000.000 1,72

Halka Açık Kısım B - - 175.000.000 20,11

Toplam   750.000.000 100,00 870.000.000 100,00
Kaynak: İzahname

Meysu Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | 2 Ocak 2025

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   5

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri Kullanıma İlişkin Yüzdesel Aralık

Kayseri Melikgazi Fabrika’da ve Kayseri İncesu Fabrika’da konsantre, gazlı içecek,
meyve suyu ve benzeri içecek, soğuk kahve ve soğuk çay üretimi için; PET, cam,
teneke ve/veya karton ambalaj hatları / makineleri ve/veya proses hatları
alınması suretiyle kapasite ve verimlilik artışına yönelik devam eden yatırımlar ile
depolama alanı için iki yeni hangar inşası ve depo kurulumu